งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน

ปากเกร็ด - คลองประปา ตอน ๒ ระหวางกม.๐+๖๐๐ - กม.๕+๖๕๑ ปริมาณงาน ๑ แหง (๒,๓๑๐ ตร.ม.) 

จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ซีแมนอินดัสตรี ้(ประเทศไทย) จำกัด ซึ่งเป็นผู้ 

เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘๘,๖๕๗.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบเจ็ด 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงิน 

งบประมาณ ๒,๓๔๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๖

ประกาศ ณ วันที ่๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชยิว็ทย คิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี^